
楊佳璿 Erin Yang

財務行政

+886 918 906 272

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

erin.yang@origtek.com









01 楊佳璿 Erin Yang

財務行政

+886 918 906 272

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

erin.yang@origtek.com



02 鄭哲宇 Ted Jeng

專案經理

+886 930 360 518

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

ted.jeng@origtek.com



03 陳積弘 Hercules Chen

資訊長

+886 958 517 918

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

hercules.chen@origtek.com



04 黃才峰 Chaifong Eng

資深架構師

+886 989 711 727

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

chaifong.eng@origtek-mail.com



05 陳驛文 Even Chen

軟體工程師

+886 976 561 500

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

even.chen@origtek-mail.com



06 陳　賦 Fu Chen

軟體工程師

+886 958 285 292

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

fu.chen@origtek-mail.com



07 郭妍琳 Mico Guo

業務經理

+886 972 959 155

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

mico.guo@origtek-mail.com



08 張雅惠 Lucy Chang

軟體工程師

+886 981 772 073

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

lucy.chang@origtek-mail.com



09 高長賢 Tony Kao

軟體工程師

+886 926 491 768

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

tony.kao@origtek-mail.com



10 張仁豪 Kuma Chang

軟體工程師

+886 928 352 921

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

kuma.chang@origtek-mail.com



11 林惟晟 Danny Lin

軟體工程師

+886                                                                                                                                                                                                                                  938 093 790

 

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

danny.lin@origtek-mail.com



12
+886                                                                                                                                                                                                                                  938 093 790

 

吳文孝 Winston Wu

軟體工程師

+886 911 889 923

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

winston.wu@origtek-mail.com



13 劉玉堂 Yutang Liu

資深架構師

+886 911 889 923

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

yutang Liu@origtek-mail.com



14 謝品潔(欣倚) Teresa Hsieh

行銷長兼總經理特助

+886 972 240 912

(02) 2515-3819
台北市中山區松江路67號3樓

(07) 970-9210
高雄市前金區中山路二段507號7樓之1

28858004

teresa.hsieh@origtek-mail.com


